
72936
72936
72936

9391
جاریة

رأسمالیة
1658088

72936
1991000

100000
1906000

100000
2326000

0
2349000

0
2373000

0

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر
2019

تأشیري
2020

تأشیري
2021 2018 2018

اعادة تقدیرمقدر
2017
فعلي

 الادارة والخدمات المساندة

  تعزیز القدرات المؤسسیة9391001
 مجموع البرنامج 
 المجموع  

100000
100000
100000

100000
100000
100000

0
0
0

0
0
0

0
0
0

   
          المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاریع 

مقدر
2019

تأشیري
2020

تأشیري
2021 2018البرنامج 2018

اعادة تقدیرمقدر
2017
فعلي

 مخصصات المشاریع الرأسمالیة حسب البرنامج 

 إدارة إنتخابیة متمیزة تتمتع بثقة المواطنین وشركاء العملیة الانتخابیة.

 ھیئة دستوریة مستقلة تتولى إدارة الانتخابات النیابیة والبلدیة واي انتخابات عامة وفقاً لأحكام القانون وتسعى الى تعزیز الثقة في العملیة
الانتخابیة ومخرجاتھا من خلال التطبیق السلیم والعادل للتشریعات الناظمة،  والاستفادة من التجارب الدولیة والممارسات التي تشكل رافعة

في مجال تقدیم الخدمات الانتخابیة، الانفتاح على المواطنین والشركاء كافة والتواصل معھم وتسھیل عملھم، وتنفیذ الحملات التوعویة
لرفع الوعي العام بأھمیة المشاركة في العملیة الانتخابیة والحقوق المرتبطة بھا بما  یسھم في زیادة فرص المشاركة بالعملیة الانتخابیة

لمختلف شرائح المجتمع .

2012) لسنة 11 قانون الھیئة المستقلة للانتخاب رقم (

الرؤیـــــــــــــــة :

الرسالـــــــــــــة :

الاطار القانوني : 

   الھیئة المستقلة للانتخاب 8176  الفصل :   

173102420910002006000232600023490002373000المجموع 

مجموع الجاریة 
مجموع الرأسمالیة 

مجموع الفصل 

1658088
72936

1731024

1991000
100000

2091000

1906000
100000

2006000

2326000
0

2326000

2349000
0

2349000

2373000
0

2373000
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(بالدینار)

خلاصة موازنة  الھیئة المستقلة للانتخاب

232600023490002373000

1331
1332

 دعم حكومي (جاریة)
 دعم حكومي (راسمالیة)

2326000
0

2349000
0

2373000
0

مجموع الإیرادات   

232600023490002373000

211
212
221
282
311

 الرواتب والأجور والعلاوات
 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع والخدمات
 نفقات اخرى متنوعة

 اصول ثابتة

1610000
170000
380000

36000
130000

1630000
173000
380000

36000
130000

1652000
175000
380000

36000
130000

مجموع النفقات الجاریة   

4113001
4119004
4119007

 وفر الموازنة قبل التمویل
 استخدام احتیاطیات لتسدید التزامات
 امانات وردیات نفقات سنوات سابقة

0
0
0

0
0
0

0
0
0

202002000  رأسمالیة - دعم حكومي

5114002
5119007
5119008

 تحویل دعم حكومي غیر مصروف للخزینة
 احتیاطیات لتسدید التزامات

  تسدید التزامات

0
0
0

0
0
0

0
0
0

 الإیــــــــــــــــــــــــــرادات

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجاریة               

0 0 0 مجموع النفقات الرأسمالیة   

  ب - النفقات الراسمالیة   

 موازنة التمویـــــــــــل
 أ - الإستخدامـــــات    

000 مجموع الاستخدامات  
 ب - المصـــــــــادر  

000 مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمویل
232600023490002373000اجمالي النفقات     

000

000العجز/ الوفر بعد التمویل

البیــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشیريتأشیريمقدر

201920202021
اعادة تقدیر

2018

1906000
100000

2006000

مقدر
2018

1991000
100000

2091000

1459000
141000
270000

36000
0

1533000
148000
270000

40000
0

1906000 1991000

100000 100000
100000 100000

2006000 2091000
0 0

142700
0
0

0
0
0

142700 0

0
142700

0

0
0
0

142700 0
0 0

فعلي
2017

1777000
83333

1860333

1315364
100769
197168

44787
0

1658088

72936
72936

1731024
129309

276193
142700
128727

547620

129309
408056

10255
547620

0
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الإیـــرادات
8176 (بالدینار )

1331

1332

001

001

000

000

2326000

0

2349000

0

2373000

0

2373000

0

2349000

0

2326000

0

2373000

0

2349000

0

2326000

0
2373000 2349000 2326000

مجموع المادة  

مجموع المادة  

المجموع  

المجموع  
مجموع الایرادات    

الھیئة المستقلة للانتخاب

 وزارة المالیة

 وزارة المالیة

 دعم حكومي (جاریة)

 دعم حكومي (راسمالیة)

الفصل : 
رقم المادة
الرئیسیة

المادة \
البند

تأشیريتأشیريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201920202021

اعادة تقدیر
2018

1906000

100000

1906000

100000
2006000

1906000

100000

مقدر
2018

1991000

100000

1991000

100000

1991000

100000
2091000

 وزارة المالیة

 وزارة المالیة

فعلي
2017

1777000

83333

1777000

83333

1777000

83333
1860333
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( بالدینار )
2017 - 2021 الخلاصة الاجمالیة للنفقات الجاریة للسنوات 

 الھیئة المستقلة للانتخاب8176

21

22

28

31

  تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غیر مالیة

2111

2121

2211

2821

3112

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات اخرى متنوعة

 اصول ثابتة

102
103
105
106
111
113
114
116
120

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
211
212
213
214

303
305

402

  الموظفون غیر المصنفین
  الموظفون بعقود شاملة

  علاوة غلاء المعیشة الشخصیة
  علاوة غلاء المعیشة العائلیة

  العلاوة الاضافیة
  علاوة النقل
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفین
  الموظفون بعقود

  الضمان الاجتماعي

  الایجارات
  خدمات الاتصالات

  الماء
  الكھرباء

  المحروقات
  صیانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صیانة السیارات والآلیات ولوازمھا
  صیانة وإصلاحات الأبنیة ولوازمھا

  قرطاسیة ومطبوعات و لوازم مكتبیة
  التنظیفات ولوازمھا - منھا عقود التنظیفات

  التأمین
  السفر في المھمات الرسمیة

  مصروفات سلع وخدمات

  البعثات العلمیة والدورات التدریبیة
  مكافأت لغیر الموظفین

   أجھزة والات ومعدات

150000
710000
130000
20000

318000
32000
12000

210000
28000

170000

64000
10000
5000

98000
25000
9000
5000
2000
6000

49000
6000
1000

100000

1000
35000

130000

155000
712000
132000

25000
321000

33000
13000

210000
29000

173000

64000
10000
5000

98000
25000
9000
5000
2000
6000

49000
6000
1000

100000

1000
35000

130000

160000
715000
134000
30000

325000
34000
14000

210000
30000

175000

64000
10000
5000

98000
25000
9000
5000
2000
6000

49000
6000
1000

100000

1000
35000

130000

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

1610000

170000

380000

36000

130000

1630000

173000

380000

36000

130000

1652000

175000

380000

36000

130000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
232600023490002373000 مجموع  الفصل    

201920202021
اعادة تقدیر

2018

150000
642000
120000

17000
300000

24000
11000

175000
20000

141000

61800
12000

2757
80500
22600

1000
5000
2000
5000

29188
7100
1055

40000

1000
35000

0

1459000

141000

270000

36000

0

1906000

مقدر
2018

160000
644200
125000

26000
317000

24400
11600

179000
45800

148000

61800
12000

2757
80500
22600

1000
5000
2000
5000

29188
7100
1055

40000

3000
37000

0

1533000

148000

270000

40000

0

1991000

فعلي
2017

129403
560092
101390

12901
267945

22588
8849

207510
4686

100769

60000
11355

0
1740

21549
812

4966
1832
8867

22626
4192

815
58414

180
44607

0

1315364

100769

197168

44787

0

1658088
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( بالدینار ) الھیئة المستقلة للانتخاب8176
9391

21

22

28

31

  تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غیر مالیة

2111

2121

2211

2821

3112

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات اخرى جاریة

  أجھزة والیات ومعدات

102
103
105
106
111
113
114
116
120

301

201
202
203
204
205

206
207
208
209
211
212
213
214

303
305

402

  الموظفون غیر المصنفین
  الموظفون بعقود شاملة

  علاوة غلاء المعیشة الشخصیة
  علاوة غلاء المعیشة العائلیة

  العلاوة الاضافیة
  علاوة النقل
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفین
  الموظفون بعقود

  الضمان الاجتماعي

  الایجارات
  خدمات الاتصالات

  الماء
  الكھرباء

  المحروقات

  صیانة الألات والأثاث ولوازمھا
  صیانة السیارات والآلیات ولوازمھا
  صیانة وإصلاحات الأبنیة ولوازمھا

  قرطاسیة ومطبوعات و لوازم مكتبیة
  التنظیفات ولوازمھا - منھا عقود التنظیفات

  التأمین
  السفر في المھمات الرسمیة

  مصروفات سلع وخدمات

  البعثات العلمیة والدورات التدریبیة
  مكافأت لغیر الموظفین

   أجھزة والات ومعدات

الفصل   :
البرنامج :

232600023490002373000

7000
18000

0
10000
40000
17000

8000
10000
10000

5000

مجموع البرنامج    

7000
18000

0
10000
40000
17000

8000
10000
10000

5000

مقدر

7000
18000

0
10000
40000
17000

8000
10000
10000

5000

تأشیريتأشیري الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
البند

001
002

000
001
013
047
060
085
101
121

  التدفئة
  سیارات الصالون

  مصروفات سلع وخدمات
  الحفلات والضیافة

  عقود خدمات وأمن وحراسة
  حملات توعیة و إعلانات

  مؤتمرات و محاضرات
  تطویر الموقع الالكتروني وحوسبة البرامج

  نفقات الحوسبة والانترنت
  مصاریف اداریة

201920202021

150000
710000
130000

20000
318000

32000
12000

210000
28000

170000

64000
10000

5000
98000
25000

9000
5000
2000
6000

49000
6000
1000

100000

1000
35000

130000

155000
712000
132000

25000
321000

33000
13000

210000
29000

173000

64000
10000

5000
98000
25000

9000
5000
2000
6000

49000
6000
1000

100000

1000
35000

130000

160000
715000
134000

30000
325000

34000
14000

210000
30000

175000

64000
10000

5000
98000
25000

9000
5000
2000
6000

49000
6000
1000

100000

1000
35000

130000

2017 - 2021 النفقات الجاریة حسب البرنامج للسنوات  

1610000

170000

380000

36000

130000

2326000

1630000

173000

380000

36000

130000

23490002373000

1652000

175000

380000

36000

130000

مجموع الفصل    

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدیر
2018

150000
642000
120000

17000
300000

24000
11000

175000
20000

141000

61800
12000

2757
80500
22600

1000
5000
2000
5000

29188
7100
1055

40000

1000
35000

0

160000
644200
125000

26000
317000

24400
11600

179000
45800

148000

61800
12000

2757
80500
22600

1000
5000
2000
5000

29188
7100
1055

40000

3000
37000

0

مقدر
2018

1459000

141000

270000

36000

0

1533000

148000

270000

40000

0
1906000 1991000

129403
560092
101390

12901
267945

22588
8849

207510
4686

100769

60000
11355

0
1740

21549

812
4966
1832
8867

22626
4192

815
58414

180
44607

0

فعلي
2017

1315364

100769

197168

44787

0
1658088

الادارة والخدمات المساندة

3600
19000

40000
0
0
0
0
0
0
0

3600
19000

40000
0
0
0
0
0
0
0

1906000 1991000

5000
16549

58414
0
0
0
0
0
0
0

1658088
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( بالدینار )
2017 - 2021 الخلاصة الاجمالیة للنفقات الرأسمالیة للسنوات 

 الھیئة المستقلة للانتخاب8176

 النفقات

 اصول ثابتة

22

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غیر مالیة

2211

3112

 استخدام السلع والخدمات

 اصول ثابتة

512

505

 نفقات ادامة و تشغیل

 معدات وآلات وأجھزة

0

0

0

0

0

0

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

0

0

0

0

0

0

المجموع   

المجموع   
000 مجموع  الفصل   

201920202021
اعادة تقدیر
2018

97000

3000

مقدر
2018

97000

3000

97000

3000

97000

3000

100000 100000

فعلي
2017

68768

4168

68768

4168

72936
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( بالدینار )
2017 - 2021 النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع للسنوات 

        الھیئة المستقلة للانتخاب8176 الفــصــــــــــل : 
        الادارة والخدمات المساندة9391 البرنــــــــامـج : 
          تعزیز القدرات المؤسسیة001 المشــــــــروع : 

22

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غیر مالیة

2211

3112

 استخدام السلع والخدمات

  أجھزة والیات ومعدات

512

505

 نفقات ادامة و تشغیل

 معدات وآلات وأجھزة

0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0

008
011
015
016
017
018

001

 مصاریف التدریب و التأھیل

 مصاریف بناء القدرات

 انظمة تشغیل وبرمجیات

 رخص برمجیات

 ترویج واعلان وتوعیھ

 صیانة شبكات حاسوب

 أجھزة حاسوب وتوابعھ

0

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

000 مجموع البرنامج    
000 مجموع الفصل    

    رأسمالیة - دعم حكومي202002 مصدر التمویل : 
تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
المادة /
201920202021البند

0 00مجموع المشروع   

اعادة تقدیر
2018

0
50035
33720
1000
1000

11245

3000

97000

3000

مقدر
2018

0
50035
33720
1000
1000

11245

3000

97000

3000

100000 100000

100000 100000
100000 100000

فعلي
2017

1310
0

44120
8580
5405
9353

4168

68768

4168

72936

72936
72936
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