#### الفصل: 8176 الهيئة المستقلة للانتخاب

الرؤيــــة: إدارة إنتخابية متميزة تتمتع بثقة المواطنين وشركاء العملية الانتخابية.

الرسالـــــة: هيئة دستورية مستقلة تتولى إدارة الانتخابات النيابية والبلدية واي انتخابات عامة وفقاً لأحكام القانون وتسعى الى تعزيز الثقة في العملية الانتخابية ومخرجاتها من خلال التطبيق السليم والعادل للتشريعات الناظمة، والاستفادة من التجارب الدولية والممارسات التي تشكل رافعة في مجال تقديم الخدمات الانتخابية، الانفتاح على المواطنين والشركاء كافة والتواصل معهم وتسهيل عملهم، وتنفيذ الحملات التوعوية لرفع الوعي العام بأهمية المشاركة في العملية الانتخابية والحقوق المرتبطة بها بما يسهم في زيادة فرص المشاركة بالعملية الانتخابية لمختلف شرائح المجتمع .

الاطار القانوني: قانون الهيئة المستقلة للانتخاب رقم (11) لسنة 2012

							ات البرامج	مخصص
تأشيري	تأشيري	مقدر	اعادة تقدير	مقدر	فعلي			
2021	2020	2019	2018	2018	2017		رامج	الب
2373000	2349000	2326000	1906000	1991000	1658088	جارية		
0	0	0	100000	100000	72936	رأسمالية	الادارة والخدمات المساندة	9391
2373000	2349000	2326000	2006000	2091000	1731024	المجموع		
2373000	2349000	2326000	1906000	1991000	1658088	مجموع الجارية		
0	0	0	100000	100000	72936	مجموع الرأسمالية		
2373000	2349000	2326000	2006000	2091000	1731024	مجموع الفصل		

						اريع الرأسمالية حسب البرنامج	ات المش	مخصص
تأشيري	تأشيري	مقدر	اعادة تقدير	مقدر	فعلي			
2021	2020	2019	2018	2018	2017	مشــــــاريع	11	البرنامج
0	0	0	100000	100000	72936	تعزيز القدرات المؤسسية	001	9391
0	0	0	100000	100000		مجموع البرنامج		
0	0	0	100000	100000	72936	المجموع		

## خلاصة موازنة الهيئة المستقلة للانتخاب

(بالدينار)

		فعلي	مقدر	اعادة تقدير	مقدر	تأشيري	تأشيري
	البيــــان	2017	2018	2018	2019	2020	2021
لإيــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	رادات						
1331	دعم حکومي (جارية)	1777000	1991000	1906000	2326000	2349000	2373000
1332	دعم حكومي (راسمالية)	83333	100000	100000	0	0	0
	مجموع الإيرادات	1860333	2091000	2006000	2326000	2349000	2373000
انفة	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ		•	•			
- النفقات الج	•						
211	الرواتب والأجور والعلاوات	1315364	1533000	1459000	1610000	1630000	1652000
212	مساهمات الضمان الاجتماعي	100769	148000	141000	170000	173000	175000
221	استخدام السلع والخدمات	197168	270000	270000	380000	380000	380000
282	نفقات اخرى متنوعة	44787	40000	36000	36000	36000	36000
311	اصول ثابتة	0	0	0	130000	130000	130000
	مجموع النفقات الجارية	1658088	1991000	1906000	2326000	2349000	2373000
ب - النفقات ا	اسمالية						
202002	رأسمالية - دعم حكومي	72936	100000	100000	0	0	0
202002	- '			I .			
202002	مجموع النفقات الرأسمالية	72936	100000	100000	0	0	0
202002	- '		100000 2091000	100000 2006000	0 2326000	0 2349000	2373000
عجز/ الوفر ق	مجموع النفقات الرأسمالية اجمالي النفقات	72936			1	ĭ	ĭ
	مجموع النفقات الرأسمالية اجمالي النفقات التمويل	72936 1731024	2091000	2006000	2326000	2349000	2373000
عجز/ الوفر ق	مجموع النفقات الرأسمالية اجمالي النفقات الرأسمالية المتمويل التمويل النفقات المتمويل النفقات المتمويل النفقات المتمويل النفقات المتمويل التمويل التمو	72936 1731024	2091000	2006000	2326000	2349000	2373000
عجز/ الوفر ق وازنة التمو	مجموع النفقات الرأسمالية اجمالي النفقات المراسمالية التمويل ا	72936 1731024	2091000	2006000	2326000	2349000	2373000
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المحويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل دعم حكومي غير مصروف للخزينة التماطيات لتمديد الترامات	72936 1731024 129309	2091000	2006000	2326000	2349000	2373000
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002	مجموع النفقات الرأسمالية اجمالي النفقات الرأسمالية المحويل النفقات الرأسمالية المحويل النفقات الرأسمالية المحويل المحويل المحويل المحويل المحوي غير مصروف للخزينة	72936 1731024 129309 276193	2091000	2006000	2326000	2349000	2373000
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المحويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل التمويل دعم حكومي غير مصروف للخزينة التماطيات لتمديد الترامات	72936 1731024 129309 276193 142700 128727	2091000	2006000 0 142700	2326000	2349000 0 0	2373000
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المحويل المحويل المحويل التحويل التحويل التحويل التحويل التحويل دعم حكومي غير مصروف للخزينة المتياطيات لتسديد التزامات المديد التزامات المحموع الاستخدامات	72936 1731024 129309 276193 142700 128727	2091000 0 0 0 0	2006000 0 142700 0	2326000 0 0 0 0	2349000 0 0 0 0	2373000 0 0 0 0
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002 5119008	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المحويل المحويل المحويل التحويل التحويل التحويل التحويل التحويل دعم حكومي غير مصروف للخزينة المتياطيات لتسديد التزامات المديد التزامات المحموع الاستخدامات	72936 1731024 129309 276193 142700 128727	2091000 0 0 0 0	2006000 0 142700 0	2326000 0 0 0 0	2349000 0 0 0 0	2373000 0 0 0 0
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002 5119007	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المحويل المحويل المحويل المحويل المحويل المحويل المحويل المحويل المحويل عير مصروف للخزينة المحيات لتسديد التزامات المحديد التزامات المحموع الاستخدامات المحموع المحموع الاستخدامات المحموع ال	72936 1731024 129309 276193 142700 128727 547620	2091000 0 0 0 0	2006000 0 142700 0 0 142700	2326000 0 0 0 0 0	2349000 0 0 0 0 0	2373000 0 0 0 0 0
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002 5119007 5119008 - المص	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المتمويل التمويل التحويل التحويل التحويل التحويل التحويل دعم حكومي غير مصروف للخزينة المتياطيات لتسديد التزامات التسديد التزامات المجموع الاستخدامات الموازنة قبل التمويل	72936 1731024 129309 276193 142700 128727 547620	2091000 0 0 0 0 0	2006000 0 142700 0 0 142700	2326000 0 0 0 0 0	2349000 0 0 0 0 0	2373000 0 0 0 0 0 0
عجز/ الوفر ق وازنة التمو - الإستخدام 5114002 5119008 - المص - المص 4113001 4119004	مجموع النفقات الرأسمالية الجمالي النفقات الرأسمالية المتمويل التمويل التحويل التحويل التحويل التحويل التحويل دعم حكومي غير مصروف اللغزينة المتياطيات التمديد التزامات المديد التزامات المجموع الاستخدامات الدر وفر الموازنة قبل التمويل استخداما استخدام احتياطيات لتمديد التزامات	72936 1731024 129309 276193 142700 128727 547620 129309 408056 10255	2091000 0 0 0 0 0	2006000 0 142700 0 0 142700	2326000 0 0 0 0 0 0	2349000 0 0 0 0 0 0	2373000 0 0 0 0 0 0

# الإيسرادات

الفصل: 8176 الهيئة المستقلة للانتخاب (بالدينار)

تأشير <i>ي</i> 2021	تأشير <i>ي</i> <b>2020</b>	مقدر 2019	اعادة تقدير <b>2018</b>	مقدر 2018	فعل <i>ي</i> 2017	الوصــــف	المادة \ البند	رقم المادة الرئيسية
	^					دعم حكومي (جارية)		1331
						وزارة المالية		
2373000	2349000	2326000	1906000	1991000	1777000	وزارة المالية	000	
2373000	2349000	2326000	1906000	1991000	1777000	مجموع المادة	•	
2373000	2349000	2326000	1906000	1991000	1777000	المجموع		
						دعم حكومي (راسمالية)		1332
						وزارة المالية	001	
0	0	0	100000	100000	83333	وزارة المالية	000	
0	0	0	100000	100000	83333	مجموع المادة	•	
0	0	0	100000	100000	83333	المجموع		'
2373000	2349000	2326000	2006000	2091000	1860333	مجموع الايرادات		

#### الخلاصة الإجمالية للنفقات الجارية للسنوات 2017 - 2021

الفصل : 8176 الهيئة المستقلة للانتخاب ( بالدينار )

 لبرنامج	391 ·	93 الادارة والخدمات المساندة					<u>'</u>	
•	المادة /	الوصيف	فعلى	مقدر	اعادة تقدير	مقدر	تأشيري	تأشيري
مجموعة	البند	<u>_</u> ,	حـــ <i>ي</i> 2017	2018	2018	2019	2020	2021
21		تعويضات العاملين						
2111		الرواتب والأجور والعلاوات						
	102	الموظفون غير المصنفين	129403	160000	150000	150000	155000	160000
	103	الموظفون بعقود شاملة	560092	644200	642000	710000	712000	715000
	105	علاوة غلاء المعيشة الشخصية	101390	125000	120000	130000	132000	134000
	106	علاوة غلاء المعيشة العائلية	12901	26000	17000	20000	25000	30000
	111	المعلاوة الاضافية	267945	317000	300000	318000	321000	325000
	113	علاوة النقل	22588	24400	24000	32000	33000	34000
	114	بدل تنقلات	8849	11600	11000	12000	13000	14000
	116	مكافآت الموظفين	207510	179000	175000	210000	210000	210000
	120	الموظفون بعقود	4686	45800	20000	28000	29000	30000
		المجم	1315364	1533000	1459000	1610000	1630000	1652000
2121		مساهمات الضمان الاجتماعي						
	301	الضمان الاجتماعي	100769	148000	141000	170000	173000	175000
		المجا	100769	148000	141000	170000	173000	175000
22		استخدام السلع والخدمات						
2211		استخدام السلع والخدمات						
	201	الايجارات	60000	61800	61800	64000	64000	64000
	202	خدمات الاتصالات	11355	12000	12000	10000	10000	10000
	203	الماء	0	2757	2757	5000	5000	5000
	204	الكهرباء	1740	80500	80500	98000	98000	98000
	205	المحروقات	21549	22600	22600	25000	25000	25000
		001 التدفئة	5000	3600	3600	7000	7000	7000
		002 سيارات الصالون	16549	19000	19000	18000	18000	18000
	206	صيانة الألات والأثاث ولوازمها	812	1000	1000	9000	9000	9000
	207	صيانة السيارات والآليات ولوازمها	4966	5000	5000	5000	5000	5000
	208	صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمها	1832	2000	2000	2000	2000	2000
	209	قرطاسية ومطبوعات و لوازم مكتبية	8867	5000	5000	6000	6000	6000
	211	التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات	22626	29188	29188	49000	49000	49000
_	212	التأمين	4192	7100	7100	6000	6000	6000
	213	السفر في المهمات الرسمية	815	1055	1055	1000	1000	1000
	214	مصروفات سلع وخدمات	58414	40000	40000	100000	100000	100000
		000 مصروفات سلع وخدمات	58414	40000	40000	0	0	0
		001 الحفلات والضيافة	0	0	0	10000	10000	10000
		013 عقود خدمات وأمن وحراسة	0	0	0	40000	40000	40000
		047 حملات توعية و إعلانات	0	0	0	17000	17000	17000
		060 مؤتمرات و محاضرات	0	0	0	8000	8000	8000
		085 تطوير الموقع الالكتروني وحوسية البرامج	0	0	0	10000	10000	10000
		101 نفقات الحوسية والانترنت	0	0	0	10000	10000	10000
		101 عصاریف اداریة	0	0	0	5000	5000	5000
		المجد	197168	270000	270000	380000	380000	380000
28		المجا	197166	270000	270000	360000	360000	300000
2821		نفقات اخری جاریة						
2021	303	البعثات العامية والدورات التدريبية	180	3000	1000	1000	1000	1000
-	305	مكافأت لغير الموظفين	44607	37000	35000	35000	35000	35000
	505	المجا	44787	40000	36000	36000	36000	36000
31		الصول غير مالية	44/8/	40000	36000	36000	36000	30000
3112		المعون عير مايد المعدات						
0112	402	الجهزة والات ومعدات	O	0	0	130000	130000	130000
	702	المجا	0	0	0	130000	130000	130000
		مجموع البر	1658088	1991000	1906000	2326000	2349000	2373000
		مجموع ال	1658088	1991000	1906000	2326000	2349000	2373000

### الخلاصة الاجمالية للنفقات الرأسمالية للسنوات 2017 - 2021

الفصل: 8176 الهيئة المستقلة للانتخاب

( باندیتار )						91/9 رکتیه ریسته برستان	٠. ت	
تأشيري	تأشيري	مقدر	اعادة تقدير	مقدر	فعلي	الوصـف	المادة	المجموعة
2021	2020	2019	2018	2018	2017		,	, عجو
						النفقات		
						استخدام السلع والخدمات		22
						استخدام السلع والخدمات		2211
0	0	0	97000	97000	68768	نفقات ادامة و تشغيل	512	
0	0	0	97000	97000	68768	المجموع		
						اصول ثابتة		
						اصول غير مالية		31
						اصول ثابتة		3112
0	0	0	3000	3000	4168	معدات وآلات وأجهزة	505	
0	0	0	3000	3000	4168	المجموع		
0	0	0	100000	100000	72936	مجموع الفصل		

فصل : 8176 الهيئة المستقلة للانتخاب (بالدينار)

لفـصـــ	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	: 8176 الهيئة المستقلة للانتخاب						( بالدينار )
لبرنـــــ	_ام_ج	: 9391 الادارة والخدمات المساندة						
لمشــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	ـروع	: 001 تعزيز القدرات المؤسسية						
صدر ال	تمويل	: 202002 رأسمالية - دعم حكومي						
بجموعة	المادة / البند	الوصـــف	فع <i>لي</i> 2017	مقدر 2018	اعادة تقدير <b>2018</b>	مقدر 2019	تأشيري 2020	تأشيري 2021
22		استخدام السلع والخدمات						
2211		استخدام السلع والخدمات						
	512	نفقات ادامة و تشغيل						
	800	مصاريف التدريب و التأهيل	1310	0	0	0	0	0
	011	مصاريف بناء القدرات	0	50035	50035	0	0	0
	015	انظمة تشغيل وبرمجيات	44120	33720	33720	0	0	0
	016	رخص برمجيات	8580	1000	1000	0	0	0
	017	ترويج واعلان وتوعيه	5405	1000	1000	0	0	0
	018	صيانة شبكات حاسوب	9353	11245	11245	0	0	0
		مجموع ال	68768	97000	97000	0	0	0
31		اصول غير مالية						
3112		أجهزة واليات ومعدات						
	505	معدات وآلات وأجهزة						
1	001	أجهزة حاسوب وتوابعه	4168	3000	3000	0	0	0
1		مجموع ال	4168	3000	3000	0	0	0
1		مجموع المش	72936	100000	100000	0	0	0
,		مجموع البرة	72936	100000	100000	0	0	0
		محمه ع القد	72936	100000	100000	0	0	o